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Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

LLIHYp MoHTaxHbIn SC/UPC - SC/UPC npeanctaBnseT cobor 0Tpe3okK oNTMYECKOro BoJsIOKHa B BydepHoM nokpbiTum 0,9
MM 1 OJINHON 3 MeTpa, OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopaMu SC, Tun nonmposku - UPC (Ultra Physical Contact).
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LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
SC/UPC MM 3 meTpa

SNR-PC-SC/UPC-MM-3m (0,9)

Hapy>xHas obonoyka wHypa n3rotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

[aHHbIA MOHTa>XHbIN LUHYP COAEPXXUT BONOKHO OM3: 04HOMOAOBOE BOJIOKHO C MOAABAEHHbLIM "BOASHBIM MMKOM" 1
YMEHbLLUEHHbIMN MOoTepaMn Ha nsrunbe.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Ucnonb3syeTcs B Ka4yecTBe NMUITEUsoB.

Manble BHOCUMbIe noTepu;
Manoe oTpaxxeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;

Xopollas 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokasi TemnepaTypHasi CTabunbHOCTb.
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MakcnManbHble BHOCUMble noTepu, b
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MnHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm

KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C
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